
ご利用料金 税込価格 ご利用料金
シャンプーコース カットコース

スムース 4300円 ―
ロング 7500円

ミニチュアダックスフンド スムース

ミニチュアダックスフンド ロング・ワイヤー

※上記宿泊料金にはお散歩が含まれております。(天候によってはお散歩ではなくプレイルームとなる場合もございます。）

※お申し込みの際には必ず１年以内のワクチン証明書をご持参ください。

6800円 　　　ワンちゃん：　ワクチン接種証明書・狂犬病予防接種証明書　ネコちゃん：ワクチン接種証明書

※お預かり時には普段使われているフード・用品類をご持参ください。

※お預かりできるワンちゃん・ネコちゃんは１歳～８歳までとさせていただきます。

7500円 10700円
ご相談 ご相談

※25㎏以上の大型犬は施術できない場合がございます。

7900円 ―
10000円 16000円

※当店は、予約制となっておりますので事前にご予約をお取りください。

※ご連絡無く、ご予約時間から15分以上遅れてご来店の場合、キャンセルとさせていただきます。

※当日キャンセルされた場合、キャンセル料を頂く場合がございます。

※ワクチン未接種やノミ・ダニ駆除をされていない、または治療中(持病有り）等、 ※10歳以上の年齢の場合は、万が一の場合を考慮してお断りさせていただくこともございます。

　当店で適切でないと判断した場合はお受けできない場合もございます。 ※当日予約に関しましては、予約状況によりお断りさせていただく場合がございます。

※上記シャンプー料金には、爪切り・足回りカット・耳そうじ・肛門腺しぼりを含みます。

※大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がありますのでご了承ください。

部分美容

ウェルシュコーギー

ミニチュアシュナウザー

中
型
犬

他

10300円

6300円 ―

8700円
マルチーズ

シーズー

ジャックラッセルテリア

ネコちゃん

種類

―

ワンちゃん

小
型
犬

7300円

ミニチュアピンシャー

ポメラニアン

ペキニーズ

5000円

8000円

―

5500円

チワワ

パピヨン

パグ

爪切り　肛門腺絞り　足裏カット　足回りカット
ひげカット　歯磨き　耳掃除

１点につき小型犬770円
中型犬1100円

大型犬　1300円

ペットプラザ吉川栄町店　０４８－９８３－５０８８

スペシャルケア　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　税込価格
選べるシャンプー

エステコース
小型犬　2310円、中型犬　2970円、大型犬　4400円

レイキング
(お時間により料金が異なります)

小型犬　1650円、中型犬　2750円、大型犬　3850円

長毛種

イタリアングレーハウンド

トイプードル

ヨークシャテリア

ペットホテル料金表　（基本料金）トリミング料金表　（基本料金）

770円より 1100円より

税込価格

一時預かり
（1時間につき）

中型犬ご利用時間
9時～19時

小型犬

※ペットホテル小型犬などの基準はトリミング料金表をご参照
ください。ハーフ犬は体重となります。

短毛種

ビーグル

柴犬

アメリカンコッカースパニエル

キャバリアキングチャールズスパニエル

フレンチブルドッグ

シェットランドシープドッグ

記載のない犬種

抜け毛・毛玉・もつれ代 10分　￥550、　20分　\2200、　以降10分毎に\1100

大型犬
ネコちゃん

4300円より 5400円より

1300円より770円より

１ランク上の仕上がり
スーパートリートメント

5泊以上 3300円×泊数 6400円×泊数

3泊4日

4泊5日

10600円より 13800円より 20900円より

小型犬　1650円、中型犬　2200円、大型犬　3300円

１泊２日 4300円より

２泊３日

3800円より

7500円より

一時預かり
（6時間以上）

3300円×泊数 4400円×泊数

13800円より

4900円より

18000円より

7500円より 9600円より

13800円より 26400円より

13800円より

ハーフ犬10ｋｇ未満

10600円より

 ハーフ犬20ｋｇ未満

9800円
6100円

ハーフ犬２0ｋｇ以上

6400円より

7500円より

3800円より


